Mapa AEA de Radares en Espana
VERANO 2005

Desde hace mas de doce aios AUTOMOVILISTAS EUROPEOS ASOCIADOS (AEA) clabora
una lista de los puntos donde con més frecuencia la Direccion General de Trdfico, el Gobierno
Vasco y la Generalitat de Cataluria situa los radares y formula denuncias por exceso de velocidad.

Para la realizacion de este listado se ha tomado una muestra de 5.000 denuncias tramitadas en el
ultimo trimestre, teniendo en consideracion Unicamente aquellos puntos donde en dias diferentes se
hayan formulado mas de dos.

En la relacion se indica el lugar exacto de la carretera donde actia el radar, el sentido de la
direccion hacia donde se dirigian los automovilistas denunciados y la_limitacion de velocidad
existente en dicho lugar.

Esperamos que este Mapa AEA de Radares actualizado resulte de gran utilidad a los
automovilistas espanoles en la deteccion de posibles puntos peligrosos.

o (Carreteras estatales
* Carreteras autonomicas

ANDALUCIA

ALMERIA

A-92
361 - SEVILLA
3924 - ALMERIA

120
80

N-340
541 - BARCELONA - 120

A-358
155 - BERJA - 50
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CADIZ

N-340

193 - MALAGA - 60
60 - CADIZ - 60
A-381

9,8 - JEREZ - 80
24 - JEREZ . 120
33 - JEREZ - 120
A-382

248 - ANTEQUERA . 60
CA-34

04 - SAN ROQUE - 60
CORDOBA

A-4

381 - SEVILLA - 90
411 - MADRID - 80
A-45

63 - MALAGA - 80
N-331

313 - MALAGA - 50
37,6 - MALAGA - 70
GRANADA

A-44

82,7 - MOTRIL - 120
84,5 - BAILEN - 120
103,5 - BAILEN - 120
1453 - MOTRIL - 120
175 - MOTRIL - 60
A-92

280 - SEVILLA - 100
N-340

363,7 - CADIZ - 50
A-329

3.8 - MARACENA - 100
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JAEN

A-4

258 - SEVILLA - 100
2854 - MADRID - 120

A-44

2,8 - MOTRIL - 120

33 - BAILEN - 120

15 - BAILEN - 120

26 - BAILEN - 120

378 - BAILEN - 120
A-306

473 - CORDOBA - 60
MALAGA

A-45

1413 - MALAGA - 100

AP-7

209 - CADIZ - 120
2152 - CADIZ - 120
218,5 - CADIZ - 120
250 - BARCELONA - 100
256 - CADIZ - 80
A-92

143 - SEVILLA - 120
1478 - ANTEQUERA - 120
152,5 - GRANADA - 120
A-331

11,8 - MALAGA - 100
A-359

4 - MALAGA - 120

18,8 - MALAGA - 120
21,9 - GRANADA - 120
A-384

793 - ANTEQUERA - 100



SEVILLA

A-4

44272 - MADRID - 120

4599 - SEVILLA - 120

4978 - SEVILLA - 120

556,6 - SEVILLA - 80

AP-4

16 - CADIZ - 120

30,5 - CADIZ ; 120

A-66

788 - SEVILLA - 120

A-92

27,5 - DECRECIENTE - 120

89 - ALMERIA : 120

11,7 - ALMERIA _ 120

A-471

282 - CHIPIONA - 60

SE-30

35 - DECRECIENTE - 80
ARAGON

HUESCA

A-23

5843 - SABINANIGO ; 80

N-240

1542 - LLEIDA _ 100

178.8 - HUESCA ; 80

303 - TARRAGONA _ 50

A-132

13,7 - YERBE - 80
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TERUEL

N-234

145 - BURGOS - 50

206 - BURGOS - 50

N-330

295 - ALICANTE - 50

ZARAGOZA

AP-2

21 - BARCELONA - 120

47 - BARCELONA - 120

227 - MADRID - 120

AP-68

259 - ZARAGOZA - 120

N-122

47 - SORIA - 50

N-232

271 - LOGRONO - 100

N-330

499.8 - SAGUNTO - 50
ASTURIAS

A-64

14 - CANTABRIA - 80

31,8 - OVIEDO - 70

A-66

17 - LEON - 120

19 - LEON - 120

20 - LEON - 120

23 - SERIN - 120
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25,5 -
26 -
32 -
34,7 -
36,3 -
41 -
47,7 -
53 -
60 -
67,4 -

A-8

275 -
311 -
347 -
362,4 -
362,5 -
363 -
366 -
396 -
404 -
405 -
408 -
446 -

AP-66

N-625
149,7 -

N-632
53,8 -
105
118,2
134,4
148,6 -

N-634

295 -
380.,4
429,1
516,4
530,5
543 -

N-640
11,5 -

AS-1

SERIN
SERIN
LEON
GIJON
LEON
LEON
LEON
CAMPOMANES
CAMPOMANES
LEON

SANTIAGO
IRUN

IRUN
SANTANDER
CANTABRIA
IRUN

IRUN

GIJON
AVILES
AVILES
AVILES
AVILA

OVIEDO

ARRIONDAS

VILLAGARCIA
LUARCA
LUARCA
LUARCA
RIBADESELLA

SAN SEBASTIAN
SANTIAGO
GRADO

A CORUNA
IRUN

SAN SEBASTIAN

BARRES

50

80
120
90
100
100
120
80
120
120
60

60

120
120
80

80

100
120
120
120
120
120
120

120

50

50
80
50
100
60

50
60
60
60
70
70
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32 - GIJON - 80

52,1 - GIJON - 80

AS-15

0,7 - CANGAS - 50

3 - CANGAS - 50

75 - CANGAS - 50

AS-16

13,4 - CORNELLANA - 60

AS-17

19,5 - AVILA - 80

31,5 - LANGREO - 80

33 - PTO, TARNA - 80

AS-228

18,6 - TRUBIA - 50

AS-242

1,9 - OVIEDO - 50
CANARIAS

FUERTEVENTURA

FV-1

3,5 - CORRALEJO - 50

FV-2

28 - PTO, ROSARIO - 90

LAS PALMAS

GC-2

42 - LAS PALMAS - 80
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S.C.TENERIFE

TF-1

16 - SUR - 60

TF-4

1,8 - GRAN TARAJAL - 60
CANTABRIA

A-67

28,5 - SANTANDER - 120

124 - PALENCIA - 120

1579 - PALENCIA - 80

A-8

193,4 - A CORUNA - 120

241 - A CORUNA - 120

261 - IRUN - 120

269 - SANTIAGO - 120

273,5 - SANTIAGO - 60

N-623

121,5 - SANTANDER - 50

S-10

3,5 - SANTANDER - 80

CA-135

6,8 - COMILLAS - 60

CA-141

6,5 - EL ASTILLERO - 50

9 - SANTONA - 50

CA-148

4 - GAMA - 60

CA-180

7 - CABUERNIGA - 50

CA-183

3 - BRANAVIEJA - 50

8,5 - REINOSA - 50



AVILA

A-6

115 -
117 -
122 -
124 -
130 -
134 -

N-110
2739 -
324,5 -

N-501
79 -
153 -

N-502
67,6 -

AV-100
273,9 -

CL-507

12 -

BURGOS

A-1

157 -
160,5 -
165 -
169 -
171 -
182 -
188 -
215,1 -
2283 -

AP-1
16 -
33 -

CASTILLA Y LEON

MADRID - 120

A CORUNA - 120

A CORUNA - 120
MADRID - 120
MADRID - 120

A CORUNA - 120
SORIA - 50
SORIA - 50
AVILA - 50
AVILA - 50
CORDOBA - 50
SORIA - 50
SALAMANCA - 70
SANCHIDRIAN - 90
IRUN - 120
MADRID - 120
MADRID - 120
IRUN - 120
MADRID - 120
BURGOS - 120
MADRID - 100
MADRID - 100
IRUN - 120
ARMINON - 120
BURGOS - 120
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50 -

A-231
1519 -

N-120
67 -
70,9 -

N-231
114 -
132 -

N-619
403,7 -

N-621
N-623
59,9 -

N-629

CL-629

LEON

A-6
323 -
352,1
377,8
389.9

AP-66
126 -
131 -

AP-71
28 -

N-120

309 -
335 -
426,5 -

70

50

BURGOS - 120
BURGOS - 120
VIGO - 50
LOGRONO - 50
BURGOS - 120
BURGOS - 120
TRESPADERNE -
AGUILLAR DE CAMPOO -
BURGOS - 50
ONA -50
VILLARCAYO -
A CORUNA - 120
MADRID - 120
MADRID - 120
A CORUNA - 120
SEVILLA - 120
SEVILLA - 90
LEON - 12
VIGO - 80
LOGRONO - 50
VIGO - 80

50
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N-601

3199 - MADRID -
N-625

279 - SANTANDER
33,8 - LEON

CL-621

50,5 - ASTORGA -
CL-631

34 - PONFERRADA
29,1 VILLABLINO
LE-420

31,5 - LA MAGDALENA
PALENCIA

A-231

61,1 - BURGOS

A-62

65,7 - TORQUEMADA
99 - VALLADOLID
N-611

57,3 - PALENCIA
89,5 - SANTANDER
CL-615

56,9 - GUARDO -
62,7 - RIANO -
SALAMANCA

A-62

271,5 - PORTUGAL -
A-66

316 - SEVILLA -
353 - SEVILLA -
N-501

55 - SALAMANCA
74 - SALAMANCA

50
- 50
- 50
50
- 50
- 80
- 50
120
- 100
- 120
- 50
- 50
50
50
120
100
50

100
- 100
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C-510
58 - SALAMANCA - 50
C-512

4 . VECINOS - 50
SEGOVIA

A-1

100 - IRUN - 120

118 - MADRID - 120
135,2 - IRUN - 100

AP-6

59,5 - A CORUNA - 120

81,4 - MADRID - 120

83,1 - A CORUNA - 50

95 - A CORUNA - 120
N-110

147,1 - SORIA - 70

N-601

115 - LEON - 70
CL-603

73 . ARANDA DE DUERO - 70
CL-605

10,4 - AREVALO - 70
SORIA

A-2

152,6 - ZARAGOZA - 120
171,5 - MADRID - 120
174 - LA JUNQUERA - 120
N-111

204,1 - PAMPLONA - 80
N-122

112,2 - ZARAGOZA - 100
115 - SORIA - 50
142,7 - PORTUGAL - 100

N-234
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3614 - SAGUNTO - 50
VALLADOLID

A-11

344,7 - SORIA - 100

A-6

139,5 - MADRID - 120

142 - MADRID - 120

148,5 - A CORUNA - 100

155,5 - MADRID - 120

171 - MADRID - 120

179 - A CORUNA - 120
187,5 - MADRID - 120

193,1 - A CORUNA - 120

199,9 - MADRID - 120
202,6 - A CORUNA - 120

A-62

160,1 - BURGOS - 120
162,2 - PORTUGAL - 120
168,9 - PORTUGAL - 120
169,3 - TORDESILLAS - 120
N-122

298,1 - PORTUGAL - 80

342 - SORIA - 80

N-601

157,7 - MADRID - 80

174 - LEON - 80

183,8 - MADRID - 100

260 - LEON - 50
VA-20

10,5 - N-601 - 80

ZAMORA

A-11

4219 - ZARAGOZA - 120

A-52

463 - VIGO - 120

67 - BENAVENTE - 120



120
120
120
100

50

120
50

CASTILLA-LA MANCHA

A-6

2384 - VIGO -
250 - MADRID -
265,5 - A CORUNA -
2746 - MADRID -
A-66

2002 - BENAVENTE
246,7 - SEVILLA
N-630

2712 - GIJON -
ALBACETE

A-30

265 - ALBACETE -
307 - ALBACETE -
328 - ALBACETE -
A-31

43 - MADRID -
473 - LEVANTE -
48 - MADRID -
226 - MADRID -
228 - ALICANTE -
251 - MADRID -
553 - ATALAYA -
N-322

2764 - VALENCIA -
N-430

429 - ALBACETE -
485,5 - VALENCIA -
CIUDAD REAL

A-4

154 - MADRID
155 - CADIZ

158 - ANDALUCIA
167 - MADRID

120
120
120

120
120
120
120
120
120
120

50

40
40

120
120
120
120
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184 - CADIZ

221 - MADRID

244 - MADRID
N-310

85,6 - CIUDAD REAL
N-420

180,6 - TARRAGONA
2492 - CORDOBA
N-430

279 - VALENCIA -
CM-400

98,5 - TOMELLOSO
CM-412

59,9 - VALDEPENAS
124,8 - CIUDAD REAL
CUENCA

A-3

127 - VALENCIA -
156 - VALENCIA -
165 - VALENCIA -
228 - VALENCIA -
A-31

13 - MADRID -
28 - ALBACETE -
34 - ALBACETE -
A-40

161 - CUENCA -
N-301

154,8 - MADRID -
GUADALAJARA

A-2

70 - BARCELONA
90 - BARCELONA
94 - LA JUNQUERA
99 - BARCELONA
104,2 - BARCELONA

60

120
120
120
120

120
120
120

120

50
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120
90
50

50

60
60

60

60
60

120
120
120
120
120



107 -

CM-101
21,5 -
26 -

TOLEDO

R-4
20,1 -

A-4

58 -
64 -
88 -
96 -
101 -
102 -
108 -
11 -
123 -

A-42
32,8 -
55

A-5
52
84
90
150
160

N-401
106,9
121,9

N-403
203 -
33,9 -

N-502
113,3 -

MADRID

JADRAQUE

GUADALAJARA

CADIZ -

CADIZ
MADRID
CADIZ
MADRID
ASCENDENTE
MADRID
MADRID
CADIZ

CADIZ

MADRID -
TOLEDO -

BADAJOZ -
BADAJOZ -
MADRID -
MADRID -
BADAJOZ -

TOLEDO
CIUDAD REAL

TOLEDO -
AVILA -

CORDOBA -

120

120
120

120
120
120
120
120

40
50

50

120

50
90

120
120
120
120
120
120
120
120
120

100
80
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CATALUNA
BARCELONA
B-23
6.9 - BARCELONA - 100
C-17
7.9 - BARCELONA - 100
C-31
186 - BARCELONA - 100
215,2 - MASNOU - 120
GIRONA
A-2
761 - LA JUNQUERA - 80
C-25
230,1 - GERONA - 100
LLEIDA
A-2
458 - ZARAGOZA - 120
AP-2
131,2 - BARCELONA - 120
C-13
78,5 - TREMP - 70
C-14
134,3 ANDORRA 90
TARRAGONA
A-7
116 - BARCELONA - 70

AP-2
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206,7 - BARCELONA - 120

N-240

2,1 - VALLS - 60

C-14

3,39 - REUS - 100

C-31

69 - SALOU - 80
COMUNIDAD VALENCIANA

ALICANTE

A-31

10,5 - ALICANTE - 100

18,7 - MADRID - 100

65 - MADRID - 100

A-7

743,1 - VALENCIA - 120

A-70

24 - MURCIA - 80

AP-7

617,6 - VALENCIA - 120

N-332

116,1 - VALENCIA - 60

153,4 - ALTEA - 60

N-340

757 - ALICANTE - 60

CASTELLON

A-23

253 - TERUEL - 100

AP-7

448 - ALICANTE - 120
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N-225

20,1 - VALL D'UXO
N-234

48,2 - BURGOS -
N-340

1043,1 - BARCELONA
VALENCIA

A-3

302 - MADRID -
310,4 - VALENCIA -
346,1 - MADRID -
A-7

488 - BARCELONA
490 - ALICANTE -
516,8 - BARCELONA
N-332

262,3 - ALICANTE -
267,8 - CARTAGENA
V-21

1,6 - VALENCIA -
144 - A-7T - 100
V-23

3 - A-7 - 60
V-30

87 - VALENCIA -
V-31

03 - V-23 - 60
V-35

25,5 - ADEMUZ -
CV-500

49 - SUECA -

- 60
80

- 50
100

100

100

- 120
120

- 100
80

- 80
80

70

80

80
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BADAJOZ

A-S

314 -
322 -
343 -
365 -
371 -

A-66
698 -
699,2

N-430
91,5 -

N-432
22,5 -
96 -

N-630
702 -

EX-100
39,6 -

EX-104
18,2 -

EX-105
379 -

EX-107
6,5 -

CACERES

A-5

227 -
238 -
265 -

EXTREMADURA
LISBOA - 120
MADRID - 120
MADRID - 120
BADAJOZ - 120
BADAJOZ - 120
SEVILLA - 90
SEVILLA - 70
VALENCIA - 50
BADAJOZ - 50
CORDOBA - 60
MERIDA - 50
CACERES - 50
VILLANUEVA DE LA SERENA - 50

OLIVENZA

OLIVENZA

MADRID
MADRID
BADAJOZ

50

50

120
90
100
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N-630
505,1 - SEVILLA - 50
531,9 - GIJON - 100
5471 - SEVILLA - 50
558 - SE VILLA - 60
575,6 - GIJON - 50
590,6 - SEVILLA - 50
EX-203
72 - PLASENCIA - 90
EX-204
2.1 - EX-108 - 70
EX-206
479 - CACERES - 50
EX-370
157 - PLASENCIA - 70
GALICIA
A CORUNA
A-54
03 - SANTIAGO - 70
86,4 - LUGO - 50
A-6
540,6 - MADRID - 120
568 - MADRID - 50
576,7 - A CORUNA - 50
585,1 - A CORUNA - 50
589,7 - MADRID - 50
AP-9
11,5 - A CORUNA - 120
14,7 - A CORUNA - 50
25 - A CORUNA - 120
30 - FERROL - 90
39,6 - TUY - 120
412 - TUY - 50
51,9 - TUY - 60
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53,1 -
60 -
71,7 -

N-525
3324 -

N-550
53,8 -

N-634
682,1 -
695.,4
700,2
717,7

N-651
16,9 -
31

C-414
8,1 -

C-543
24,7 -

C-552
83,8 -

LUGO

A-6

4414 -
471,7
482,5
516,5
517 -

N-120
4744 -

N-540
41,5 -
68 -

N-547
345 -

TUY
A CORUNA
TUY

BENAVENTE

A CORUNA

IRUN -
IRUN -
IRUN -
IRUN -

FERROL
BETANZOS

CARBALLO

NOIA -

A CORUNA

A CORUNA
A CORUNA
A CORUNA
MADRID
MADRID

LOGRONO

OURENSE
OURENSE

LUGO -

50
50
50
50

50

50

120
120
50

60

50
50

50

50

90
120
120
90
120

70

60
80

50
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N-634

601 - SANTIAGO - 60
N-642

30,4 - SAN CIPRIAN - 60
483 - SAN CIPRIAN - 60
LU-546

36,9 - MONFORTE - 50
OURENSE

A-52

140 - VIGO - 120
191 - BENAVENTE - 120
205 - VIGO - 120
2143 - VIGO - 120
220,7 - VIGO - 120
2364 - BENAVENTE - 120
2588 - BENAVENTE - 120
N-120

4614 - VIGO - 60

5499 - VIGO - 100
N-525

2484 - SANTIAGO 50

251 - SANTIAGO 100
N-532

10,3 - VERIN - 60

N-541

21,6 - PONTEVEDRA - 60
C-533

379 - LA GUDINA - 50
0U-536

55 - RUA - 50
PONTEVEDRA

A-52

281,1 - O PORRINO - 80

289.8 - O PORRINO - 120

306,2 - VIGO - 40
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A-55
57 - VIGO - 80
AP-9
104,5 - TUY - 120
143 - TUY - 120
148,8 - A CORUNA - 80
N-550
924 - A CORUNA - 50
105,6 - A CORUNA - 50
N-640
1443 - VEGADEO - 50
1559 - VILLAGARCIA 50
196 - VEGADEO - 50
213,5 - VILLAGARCIA - 50
PO-11
22 - PONTEVEDRA - 80
PO-12
1,3 - PONTEVEDRA - 60
PO-331
8,4 GONDOMAR 50
PO-531
6,8 PONTEVEDRA 50
7.8 BAYONA 60
PO-552
68,9 - TUY - 50

ISLLAS BALEARES
MALLORCA
C-715
249 - MANACOR - 100
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AP-68

103 -
128 -
153 -
166 -
198 -

N-111
317,5

N-120
23,5 -

N-232
3714 -
379 -
399 -
420,2

LR-115
33,3 -

LR-137
10 -

LR-287

A-1
79,6 -

A-2

LA RIOJA
BILBAO - 120
ZARAGOZA - 120
ZARAGOZA - 120
ZARAGOZA - 120
BILBAO - 120
SORIA - 70
BURGOS - 60
SANTANDER - 50
VINAROZ - 50
VINAROZ - 50
SANTANDER - 50
N-232 - 50
NAVARRETE - 90
ALFARO - 90

MADRID

MADRID - 120
ZARAGOZA - 80
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R-2
22,8

A-3
17,5
23,1

R-3
18,9

A-4
18,8
32

A-5
24,1
36,8

A-6
3.8
27,2
42

M-40
3,6
24,1
32,5
39,6
42

57

M-45
20

23
25,4

M-50
12,3
56
61,2
62

M-111
12,9

M-305
8,4

M-405
6,9

MADRID

MADRID
ARGANDA

VALENCIA

CORDOBA
CADIZ

BADAJOZ
BADAJOZ

VILLALBA
MADRID
MADRID

AEROPUERTO

EXTERIOR
EXTERIOR
A-2
EXTERIOR
A-2

A-2 -
A-2 -

Al -
Ad -
A4 -
M-31 -

BARAJAS

ARANJUEZ

GRINON

100
100
100

120
70
70
120

120

120
60

120

100
100

80
70

60
60
120

70

50

50

60

100
100
100
100
100
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M-407

24 - M-506 - 70

M-501

21,1 - PLASENCIA - 60

M-503

253 - M-600 - 60

M-505

34 - AVILA - 80

15,5 - MADRID - 50

M-506

2,6 - PINTO- 60

M-507

9,5 NAVALCARNERO 50

M-510

42 - GALAPAGAR - 60

M-511

1,1 - MADRID - 70

M-600

22,7 - NAVALCARNERO - 60

M-601

0,2 - NAVACERRADA - 60

M-623

11,2 - GUADARRAMA - 50
MURCIA

A-30

406,6 MADRID 90

A-7

604 - LORCA - 50

617 - ALMERIA - 120

30 de junio de 2005



N-344

47,6 - A-30 - 50

C-330

100,1 - GRANADA - 50

MU-602

33 - CARTAGENA - 60
NAVARRA

A-15

50 - NORTE - 120

62 - NORTE - 120

N-121

43 - PAMPLONA - 80

N-240

13,9 - ALSASUA - 70

NA-32

3 - A-15 - 100

NA-134

33 - LOGRONO - 60

90,3 - LA RIOJA - 70

NA-150

4,6 - LUMBIER - 80

NA-178

6 - OCHAGAVIA - 50

NA-601

4 - N-121 - 50
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PAIS VASCO
ALAVA
N-102
346,6 - VITORIA - 70
N-104
357 - IRUN - 50
359 - IRUN - 60
3634 - VITORIA - 60
A-132
88 - VITORIA - 70
GUIPUZCOA
A-1
408,2 - IRUN - 100
451 - IRUN - 80
455,5 - SAN SEBASTIAN - 50
A-15
148,8 - SAN SEBASTIAN - 100
155,5 - SAN SEBASTIAN - 80
A-8
98 - BEHOBIA - 70
19,7 - BILBAO - 60
31,5 - BILBAO - 120
VIZCAYA
A-8
11,5 - SAN SEBASTIAN - 80
124,5 - SANTANDER - 80
AP-68
23 - BILBAO - 120
N-637

15,7 - BILBAO - 70



—-2- 30 de junio de 2005

BI-2731
16,5 - UMBE - 50

BI-637
16,4 - BERANGO - 100



